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Kibice z naszego regionu mają za sobą dość długą przerwę od zmagań piłkarskich, gdyż w tym roku plany
pokrzyżowała pandemia koronawirusa. Jednak już za tydzień ruszają ligowe rozgrywki, a w ten weekend
drużyny powalczą w ramach Pucharu Polski.

Drogomyślanie tryumfowali w Pucharze Polski zarówno w sezonie 2018/19, jak i w 2019/20, fot. Bartłomiej Kukucz

sobota

W pierwszym dniu zobaczymy w akcji m.in. debiutanta, ponieważ do rozgrywek zgłosił się CKS Piast Cieszyn. Przez wielu uważany za
faworyta do awansu do Ligi Okręgowej, a podopiecznych Arkadiusza Wrzesińskiego czeka już jutro ostatni sprawdzian przed
rozpoczęciem ligowych zmagań – do Cieszyna przyjadą piłkarze z Kończyc Wielkich, a przypomnijmy, że Błyskawica zakończyła ubiegłą
skoczowską A klasę zaraz za pierwszą „3”. Niełatwe zadanie przed piłkarzami ze Strumienia, którzy w losowaniu I rundy trafili na
jedynego IV-ligowca w stawce – Kuźnię Ustroń. Jednak podopieczni Dariusza Kłody nie są na straconej pozycji, o czym najlepsiej
świadczy ubiegłoroczna niespodzianka Istebnej, która już na pierwszym etapie wyeliminowała ustronian z walki o trofeum.

 

PUCHAR POLSKI !!!
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LKS "Strażak" Dębowiec
about 5 years ago

Beskid Skoczów - LKS 99 Pruchna (17:00)
Wisła Strumień - Kuźnia Ustroń (17:00)
CKS Piast Cieszyn - Błyskawica Kończyce Wielkie (17:00)
Strażak Dębowiec - WSS Wisła (17:00)
Cukrownik Chybie - Spójnia Zebrzydowice (17:00)

niedziela

Emocjonująco zapowiada się niedzielne popołudnie. W Istebnej dojdzie do starcia drużyn, które w zeszłym sezonie zdominowały



skoczowską A klasę i z przytupem awansowały do Okręgówki – Góral podejmie Pogórze. A jeżeli jesteśmy już u ligowych hitów sprzed
roku, to uwaga większości kibiców będzie skierowana na Puńców, gdzie zmierzą się drużyny z pierwszej „3” Okręgówki – Tempo będzie
gościło Błyskawicę Drogomyśl, a dodajmy, że podopieczni Krystiana Papatanasiu zdominowali ostatnie dwie edycje Pucharu Polski.
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Nierodzim Ustroń - Olza Pogwizdów (11:00)
Błękitni Pierściec - Goleszów (11:00)
Beskid Skoczów II - Kończyce Małe (17:00)
Góral Istebna - Pogórze (17:00)
Tempo Puńców - Błyskawica Drogomyśl (17:00)
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